
Posició 

1 

2 

3 

4 

5 

No classificat (50% = 8 Voltes) 

N° 

76 

913 

219 

63 

30 

15 

Nom 

BRUNO GARCIA GARUS 

FR A N CISC O  M . A LA MIN O S A R DILA  

NIL CASACUBERTA MASSO 

AINARA SANTANA CANO 

IVAN DOBIK 

MAX LANDALUCE OBRADOR 

Voltes 

14 

14 

14 

14 

10 

Total Ts 

12:23.839 

12:36.459 

12:39.206 

12:41.312 

9:03.652 

Dif 

12.620 

15.367 

17.473 

4 Voltes 

Millor Tm 

51.600 

52.384 

52.477 

52.377 

52.148 

Xassís 

CRG 

C R G  K T 2  O K J / O K  2 0 2 3  

CRG KT2 

PANTANO P2 

KART REPUBLIC 

Motor 

IA M E X 30 

IA M E X 30 

IA M E X 30 

IA M E X 30 

IA M E X 30 

IA M E X 30 

Competidor 

R A F A E L  A L V A R E Z  L A M A S  

E S C U D E R I A  K U R U M A  R A C I N G  

E S C U D E R I A  K U R U M A  R A C I N G  

E S C U D E R I A  K U R U M A  R A C I N G  

E S C U D E R I A  K U R U M A  R A C I N G  

E S C U D E R I A  K U R U M A  R A C I N G  

classe 

JUNIOR 

JUNIOR 

JUNIOR 

JUNIOR 

JUNIOR 

JUNIOR 

 

classificat per voltes

Notificacions 
Dorsal 76 : Penalització 3s Art. 33.5.1 Procediment de sortida 
Dorsal 219 :Penalització 3s Art. 33.5.1 Procediment de sortida 
Dorsal 63 : Penalització 5s. segons art. 20.5 REK 

Marge de victòria 

12.620 

Velocitat mitja 

- 

Millor temps de volta 

51.600 

Millor vel. 

- 

Millor volta per 

76 - BRUNO GARCIA GARUS 

 

Impresos: 27/07/2025 14:15:51 

Cap de cronometratge / Director de Carrera Orbits 

www.mylaps.com 

Llicenciat a:  PDE RACING 

Campionat de Catalunya de Karting 
JUNIOR 

Carrera 2 

Cursa (14 Voltes) started at 14:00:02 

Sallent 0,000 km 

27/07/2025 14:10 

 CAMPIONATS, COPES, TROFEUS I CHALLENGES
DE CATALUNYA DE KÀRTING 2025

 
27 de juliol de 2025


